1

PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED N º 50, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO
DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nas Leis
Municipais nº 1.375/2010, 1.519/2013 e 643/1990, dentre outras,

RESOLVE:

 Art. 1ºConvocarosservidores(as) para Atualização de Vínculo, nos termos da Portaria
GAPRE nº. 23 de 23 de Janeiro de 2019.

 Art. 2º Concedeprazo legal de 30 (trinta) dias, para que o(a) servidor(a) possa
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos (Secretaria Municipal de Educação,
Edifício Empresarial Domingos Ribeiro, Sala 506, Rua Manoel dos Santos Correa, S/N,
Jardim Aeroporto, Lauro de Freitas – BA, CEP 42.701-320), a partir do dia 14/10/2019 de
segunda à sexta, das 8h às 14h, conforme nomes e processos constantes no Anexo Único.

§1º O não comparecimento do(a) servidor(a) no prazo legal constitui infração
disciplinar, a teor dos artigos 131 e 132 da Lei Municipal nº. 1.519/2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Lauro de Freitas,09 de Outubro de 2019.

Vânia Maria Galvão de Carvalho
Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1FSYJQ8PDZHD2UZVQ7EAFA

Quarta-feira
9 de Outubro de 2019
14 - Ano VII - Nº 1527

2

PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – PORTARIA SEMED N º 50, DE 09 DE OUTUBRO DE 2019

PROCESSO MATRÍCULA SERVIDOR(A)
17396/2019 027629-0 ADIEL SILVA MAIA
17398/2019 034515-0 ALINE DOS SANTOS MOREIRA
17397/2019 000571-0 ALMIRA DE JESUS SANTOS
17399/2019 000421-0 ANA RITA DA SILVA SOARES
17400/2019 027530-0 ANEDITE BARBOZA OLIVEIRA
17406/2019 029958-0 ANNA LIGIA ALMEIDA DE ARAGAO
17407/2019 006806-4 ANTONIO CLAUDIO SAMPAIO NOGUEIRA
17403/2019 008085-0 BARBARA MARIA BASTO E SILVA CRUZ
17402/2019 027038-0 CLAUDIA MARIA DA SILVA SANTOS
17401/2019 036419-0 CLICIA MARIA LOPES BRASIL
17425/2019 008466-0 DEISE GONZAGA DE MATOS
17391/2019 008208-0 DEISE MAIA MATOS
17390/2019 036406-0 EDNA ALVES DE SOUZA SODRE
17389/2019 008042-0 EDNAIR MARIA BISCAIA RODRIGUES
17388/2019 000011-0 ELIANA SANTOS SOUZA
17387/2019 036387-0 ELIENE LOPES DE ALMEIDA
17386/2019 035057-0 ELISANGELA BEATRIZ RIBEIRO SILVA REIS
17385/2019 058350-9 ETNA ARAUJO SANTOS DE MORAES
17384/2019 027160-0 FERNANDA PEREIRA ALVES
17383/2019 036425-0 FERNANDA SILVA ALVES
17382/2019 036413-0 GILDENE ARAUJO DE GUSMAO
17381/2019 036442-0 INEZ ANTONIA SOBRINHO
17380/2019 036399-0 ISIS FERNANDES REIS
17379/2019 008075-0 JAGUARACY CONCEIÇÃO
17378/2019 000843-0 JANE FERREIRA SOUSA
17429/2019 027323-0 JANEIDE DOS REIS NASCIMENTO
17377/2019 053097-4 JUSSILENE DE JESUS SANTANA
17426/2019 027661-0 LINDINALVA VIEIRA FLORENTINO
17427/2019 027721-0 LIVIA DE SOUZA VAZ
17428/2019 027724-0 LUCIANA BORGES COSTA
17392/2019 027588-7 LUCIANO DOS REIS SILVA
17393/2019 008016-0 LUCIOLA NOBRE LIMA VIDAL
17394/2019 027083-0 MARIA APARECIDA BARBOSA SILVA
17431/2019 029960-0 MARIA DA LUZ OLIVEIRA DOS SANTOS
17395/2019 008065-0 MARIA DAS CANDEIAS MARQUES SANTOS SILVA
17430/2019 001023-0 MARINALVA DE JESUS
17432/2019 027612-0 MARTA MAGALI LIMA LONGUINHO
17421/2019 036428-0 MERIELLE TATIANA DA CRUZ BATISTA
17422/2019 007884-0 NAILMA SOUZA DOS SANTOS
17423/2019 036375-0 PATRICIA COUTINHO SANTANA
17424/2019 008021-0 ROGERIO DAMASCENO MONCORVO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1FSYJQ8PDZHD2UZVQ7EAFA

Quarta-feira
9 de Outubro de 2019
15 - Ano VII - Nº 1527

3

PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

17417/2019 036377-0 ROSA MARIA BARBOSA DOS SANTOS DOCILIO
17418/2019 036590-0 ROSELI SANTANA PEREIRA
17419/2019 036590-0 ROSELI SANTANA PEREIRA
17420/2019 027636-0 RUBILENE BOMFIM DE ANDRADE
17413/2019 007919-0 RUTINALVA ALMEIDA SENA
17414/2019 036446-0 SILVIA APARECIDA RIOS BAMBIRRA
17415/2019 027620-0 SILVIA GOMES FERNANDES
17416/2019 007956-0 TAITA LOPES SILVA COSTA SIMOES
17409/2019 001170-0 TANIA REGINA ARAUJO DOS REIS
17410/2019 027131-0 VALDIR DOS SANTOS SILVA
17411/2019 036589-0 VIVIANE MARIA DA CRUZ SILVA NUNES
17412/2019 049009-0 WASHINGTON LUIS DE ANDRADE CARDOSO JUNIOR
17408/2019 027646-0 ZENAIDE DOS SANTOS CRUZ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1FSYJQ8PDZHD2UZVQ7EAFA

Quarta-feira
9 de Outubro de 2019
16 - Ano VII - Nº 1527